

30.4.2022

ARVOISA TOIMITTAJAMME

Lähetäessänne laskuja Jätkäsaaren Pysäköinti Oy:lle huomioikaa seuraavat asiat

Myyntilaskut tulee lähettää verkkolaskuina seuraavin tiedoin:

Verkkolaskuosoite:	003725097267
Verkkolaskuoperaattori:	OpusCapita Solutions Oy
Välittäjän tunnus:	E204503

Laskussa on aina mainittava merkki ja viite, sekä mitä laskutetaan.

Laskun merkki on yleensä tilaajalta saatu identifiointitieto siitä, mihin kohteeseen lasku liittyy.

Laskuviite on yleensä tilauksen yksilöintitieto, tilausnumero tai työmaa-avain.

Kun tilaus sisältää työtä, tulee laskun liitteenä olla työntekijöiden tunti- ja tuntilistat sekä mahdollista tavara- tai alihankintaa sisältävässä laskussa kopio hankintalaskusta liitteineen tai muu luotettava selvitys tavarantoimituksen tai palvelun alkuperästä.

Lasku tulee olla arvonlisäverovelvollinen, eikä se saa olla arvonlisäverolain (AVL) 8 c § tarkoitetun käännetyin arvonlisäverotuksen mukainen.

Lisäksi kun tilaus sisältää rakennustyötä, vastaa urakoitsija työmaan turvallisuudesta työturvallisuuslain 738/2002 mukaisesti. Urakoitsija vastaa ilmoitus- ja muista velvoitteista verottajan ohjeiden sekä yleisten säädösten mukaisesti. Urakoitsijan tulee laatia työmaan turvallisuussuunnitelma ja varautua esittämään se muiden tarvittavien työmaasuunnitelmien kanssa sovitun mukaisesti. Urakoitsija vastaa rakennustyömaan turvallisuuden ja terveyden kannalta tarpeellisesta työmaan yleisjohdosta ja näitä tehtäviä johtamaan nimettävän ja tilaajalle ilmoitettavan riittävän kokoneen ja pätevän vastuuhenkilön nimeämisestä. Jos urakoitsija käyttää työssä alihankintaa, eikä tilaaja ole nimennyt työmaalle päätoteuttajaa, vastaa urakoitsija työmaasta ja sen turvallisuudesta päätoteuttajana, niin kuin valtioneuvoston asetus rakennustyön turvallisuudesta 205/2009 määrää. Urakoitsijan on ilmoitettava aliurakoitsijan käytöstä tilaajalle ennen aliurakkasuorituksen alkamista. Muilta osin rakennustöissä noudatetaan YSE 1998 ehtoja ja muissa töissä KP YSE 2007 ehtoja.

Lopuksi, kun työ on kaikilta osin valmis, tulee työ raportoida tilaajalle annettujen ohjeistuksien mukaisesti ja kuitata työhön mahdollisesti liittyvät sähköisten järjestelmien tilaukset tai työmääräimet.

Tämä ohje ei korvaa urakkasopimusten nimenomaisia laskutusohjeita

Mikäli ette pysty lähettämään verkkolaskuja, tulee paperilaskut lähettää osoitteeseen:

Jätkäsaaren Pysäköinti Oy
Ostolaskut
PL 2
26101 Rauma